



सत्यमेव जयते

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय  
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY  
विदेश व्यापार महानिदेशालय  
DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE

मान्यता प्रमाण पत्र  
Certificate of Recognition

एक सितारा निर्यात सदन  
ONE STAR EXPORT HOUSE

030116000622

CHEMOLIN CHEMICALS

मैसर्स S-13,HAZARI BAUG,STATION ROAD VIKHROLI(W) MUMBAI,M.H.-  
400083

0303020571

ABEPS0638C

(आई ई सी और आयकर पैन )

को विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के प्रावधानों के अनुसार एक सितारा निर्यात सदन का स्तर प्रदान किया जाता है। यह प्रमाण पत्र, प्रक्रिया पुस्तक (2015-2020) के पैरा 3.20 (बी) में दी गयी शर्तों के निहित <sup>FIVE</sup> वर्षों की अवधि के लिए दिनांक <sup>26.10.2016</sup> से <sup>25.10.2021</sup> तक वैध होगा।

CHEMOLIN CHEMICALS

M/s S-13,HAZARI BAUG,STATION ROAD VIKHROLI(W) MUMBAI,M.H.-  
400083

(IEC 0303020571 and Income Tax PAN ABFPS0638C )

are hereby accorded the status of One Star Export House in accordance with the provisions of the Foreign Trade Policy, 2015-2020. This Certificate is valid for a period of <sup>FIVE</sup> years effective from <sup>26.10.2016</sup> to <sup>25.10.2021</sup> subject to the conditions prescribed in Para 3.20(b) of the Hand Book of Procedures ( 2015-2020).

सं./No. AI/ 7019

तारीख/Date 29.11.2016

स्थान/Place Mumbai

03/21/058/80453/AM17/ 26.10.2016

(फाइल सं./File No.) तारीख/Date :

DR. SONIA SETHI

अपर/संयुक्त/सम्प महानिदेशक,  
विदेश व्यापार/विकास आयुक्त (एस.ई.जेड.)

Additional/ Joint/ Deputy  
Director General of Foreign Trade/  
Development Commissioner (SEZ)